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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

17438-6 FIA SCFV
MARCO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Histoérico
28/02/2020 SALDO ANTERIOR
13/03/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/12/2017
31/03/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2020
31/03/2020

3,704321595
3,707250561

Rentabilidade

No més 0,0790
No ano 0,2674
Ultimos 12 meses  1,7884

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
7.753,39
1.400,00
1.400,00

6.359,02

7.753,39
0,00
1.400,00
5,63
0,00
0,00
5,63
6.359,02

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
2.093,065411
377,772935
377,772935
1.715,292476

(G333261000237181069
26/05/2020 11:09:26

Valor cota  Saldo cotas
3,705929859 1.715,292476

1.715,292476

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



